47
požárně odolná montáž
manuál pro montáž tras
s funkční integritou
základní informace� str. 48 – 51
nástěnné typy montáže� str. 52 – 53
prostorové typy montáže� str. 54 – 55
přípustné hodnoty zátěže dle typu montáže� str. 55

�kabely je nutné připevnit příchytkami SONAP
na začátku a konci každého ohybu
použité prvky objednací kód
žlab M2 50-100/50 a M2 100/100 ARK-2x1
Spojka SZM 1 ARK-2x3010
podpěra  PZMP 100 ARK-2x6210
držák DZM 13 ARK-2x4130
závitová tyč M8 ARK-2x9021
(x) označuje pozici určující typ povrchové úpravy
   označuje pozice určující konkrétní rozměr
závitová tyč M8
podpěra PZMP 100
pro žlaby šířky 100 mm
držák DZM 13
pro žlaby šířky 50 mm
zatižitelnost dle provedení kabelové trasy klasifikace odolnosti dle typu
horizontální
prostá
na nosnících
NZM
horizontální
sdružená
na stojně STPM
stoupačková
na podpěrách
PZMP
nástěnná
LIGHT
na držácích
DZM12
závěsná
na stojnách
STPM
závěsná na
párech závi-
tových tyčí M8
závěsná na
jednotlivých
závitových
tyčích M8
silnoproud slaboproud
M2 50/50 3 kg 3 kg 3 kg 3 kg 3 kg 3 kg 3 kg PH120-R PH120-R
M2 100/50 6 kg 6 kg 6 kg - 6 kg 6 kg 6 kg PH120-R PH120-R
M2 150/50 9 kg 9 kg 9 kg - 9 kg 8 kg - PH120-R PH120-R
M2 200/50 12 kg 12 kg 10 kg - 12 kg 10 kg - PH120-R PH120-R
M2 250/50 14 kg 14 kg 10 kg - 14 kg 10 kg - PH120-R PH120-R
M2 300/50 14 kg 14 kg 15 kg - 14 kg 10 kg - PH120-R PH120-R
M2 400/50 16 kg 16 kg - - 16 kg 12 kg (*) - PH120-R P30-R/PH120-R*
M2 500/50 18 kg 18 kg - - 18 kg 12 kg (*) - PH120-R P30-R/PH120-R*
M2 100/100 8 kg 8 kg 8 kg - 8 kg 8 kg 8 kg PH120-R PH120-R
M2 150/100 10 kg 10 kg 10 kg - 10 kg 10 kg - PH120-R PH120-R
M2 200/100 13 kg 13 kg 12 kg - 13 kg 12 kg - PH120-R PH120-R
M2 250/100 16 kg 16 kg 14 kg - 16 kg 12 kg - PH120-R PH120-R
M2 300/100 18 kg 18 kg 15 kg - 18 kg 12 kg - PH120-R PH120-R
M2 400/100 18 kg 18 kg - - 18 kg 14 kg - PH120-R P30-R
M2 500/100 20 kg 20 kg - - 20 kg 14 kg - PH120-R P30-R
(*) Vzhledem k průběhu zkoušky bohužel nezískaly žlaby šířky M2 400 a M2 500 při použití pro slaboproudou kabeláž plnou certifikaci (PH120-R)
a je možné je použít pouze s certifikací P30-R. Pouze při montáži závěsné na párech závitových tyčí tyto žlaby splnily podmínky pro certifikaci PH120-R.